
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 30 d.

Nr. 2023-364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  120
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6, LT-59131
Pranešimo Nr. 6291738

UAB "Prienų šilumos tinklai", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės,
juridinio asmens kodas 170759250, buveinės adresas Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), Bendrovės vadovo sprendimu
šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data, laikas: 2024 m. sausio 22 d. 10 val.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinė adresu Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva.
Akcininkų registracijos pradžia: 2024 m. sausio 22 d. 9.30 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2024 m. sausio 22 d. 9.55 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.            Visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2.            Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas;
3.            UAB "Prienų šilumos tinklai" vadovo pareiginio darbo užmokesčio nustatymas ir tvirtinimas;
4.  Įgalioto asmens paskyrimas Bendrovės vadovo darbo sutarties pasirašymui/keitimui.
Susirinkimo apskaitos diena: 2024 m. sausio 12 d. (penktoji darbo diena iki Susirinkimo). Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime
turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, paaiškinimą dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę
turi būti pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, ar elektroniniu
paštu direktorius@prienusiluma.lt. Darbotvarkė pildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki
Susirinkimo.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų
projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Siūlomų sprendimų projektai turi
būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, ar elektroniniu
paštu direktorius@prienusiluma.lt. Akcininkai turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus dėl Susirinkimo darbotvarkės
klausimų bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarke. Klausimai gali būti
pateikiami elektroniniu paštu direktorius@prienusiluma.lt  ar siunčiant registruotu laišku Bendrovei adresu Statybininkų
g. 6, Prienai, Lietuva. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jeigu klausimai Bendrovėje bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo
dienoms iki Susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus skelbiami Bendrovės interneto svetainėje www.prienusiluma.lt.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės interneto svetainėje.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti jo vardu Susirinkime.
Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi
būti patvirtintas notaro. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas ar patvirtintas
pažyma Apostille įstatymų nustatyta tvarka. Įgaliotas asmuo Susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo
atstovaujamas akcininkas, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes įgaliotinio teises.
Bendrovė nėra nustačiusi įgaliojimo atstovauti akcininkui Susirinkime formos.
Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai ir visa kita informacija, kuri turi būti
pateikta Susirinkimui, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus paskelbta Bendrovės interneto tinklalapyje
www.prienusiluma.lt skiltyje "Svarbi informacija". Su visais kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat galės susipažinti Bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 4

buveinėje Statybininkų g. 6, Prienai, Lietuva, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. Informacija teikiama telefonu +370
319 533 00.

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6291866

PRANEŠIMAS DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2023 m. gruodžio 29 d.

2024 m. sausio 24 d. 10 val. šaukiamas Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės
adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas). Susirinkimas vyks Core Office (Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius,
Lietuva.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisių įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas;
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
4. Pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarkos bei terminų nustatymas.

Jeigu šaukiamas Susirinkimas neįvyks, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 straipsnio pagrindu
šaukiamas pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Pakartotinio Bendrovės susirinkimo data - 2024 m.
sausio 30 d., laikas - 10 val., vieta - Core Office (Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės g. 126, 08100
Vilnius, Lietuva.

Kiekvienas akcininkas atvykęs į Susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai
(įgaliotiniai) privalo pateikti savo asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus
jų įgalinimus patvirtinančius dokumentus.

Primename, kad pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 5 dalį Bendrovės akcininkai
gali pasinaudoti savo teise balsuoti iš anksto raštu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bendrieji balsavimo
biuleteniai bus išsiųsti Bendrovės akcininkams elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti
gautas Bendrovėje adresu Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius, Lietuvos Respublika, ne vėliau kaip iki Susirinkimo, jį
atsiunčiant registruotu paštu ar pateikiant Bendrovei šiame pranešime nurodytu adresu Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius,
Lietuvos Respublika. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Bendrovės akcininkams, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, akcininko prašymu juos persiunčiant akcininko nurodytu
elektroninio pašto adresu.

Papildoma informacija, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, el. paštu:
tadas@kevin.eu.

- - -

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6291873

UAB "Vilniaus logistika", j.a.k. 125845156;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 5

Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas;
Buveinės adresas: V.A.Graičiūno g. 32D, Vilnius

UAB "Vilniaus logistika" direktoriaus Valdo Šikšnio iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas UAB "Vilniaus logistika"
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks 2024 m. sausio 18 d., 15:30 val.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1. Visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko rinkimai;
2. Visuotinio akcininkų susirinkimo sekretoriaus rinkimai;
3. Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas;
4. Dėl kredito ėmimo iš "Swedbank", AB ir turto įkeitimo "Swedbank", AB

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti akcininkai, Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais. Bendrovės Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra trečioji darbo
diena iki Visuotinio akcininkų susirinkimo ar pakartotinio Visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.

Akcininkams pageidaujant, nuo 2024 m. sausio 15 d. su visa susirinkimo medžiaga galima bus susipažinti el.
paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai gali pateikti Bendrovės vadovui pageidautina el. pašto adresu:
info@logistik.lt

Informuojame, kad neįvykus visuotiniam akcininkų susirinkimui 2024 m. sausio 18 d. 16:00 val., pakartotinis akcininkų
susirinkimas šaukiamas 2024 m. vasario 2 d. 15:30 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Virginijos Jablonskienės firma, kodas 241313520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 2-1, LT-92248
Pranešimo Nr. 6293175

Aš, IĮ "Virginijos Jablonskienės firma" (įmonės kodas 241313520) savininkė Virginija Jablonskienė nusprendžiau ir viešai
pranešu, kad  Virginijos Jablonskienės firma pradedama likviduoti.
Likvidatoriumi skiriu save, t.y. Įmonės savininkę ir vadovę Virginiją Jablonskienę, a/k 45803220155, gyv. Malūnininkų
g. 2-1, Klaipėda.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Pilnasvoris, kodas 305743968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 43-2, LT-14195
Pranešimo Nr. 6291737

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad nuo 2024-01-01 MB "Pilnasvoris" juridinis vardas ir nuostatai yra pakeisti ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas MB "Stilhaus studija".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi MB "Pilnasvoris" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

- - -

MB Artemas, kodas 305946484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 17-2, LT-46358
Pranešimo Nr. 6291739

Vadovaujantis LR Civiliniu Kodeksu, LR mažųjų bendrijų įstatymu ir kitais įstatymais bei teisės aktais, MB Artemas
(kodas 305946484, buveinės adresas Kaunas, Lygioji g. 17-2, bendrijos duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) praneša, kad 2023 12 28 vienintelio bendrijos nario sprendimu keičiamas bendrijos pavadinimas į MB
Svorio centras. Pavadinimo pakeitimo įsigaliojimo diena- nuo bendrijos naujos redakcijos nuostatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.  Kiti bendrijos duomenys išliks nepakitę. Bendrijos vadovas.

- - -

UAB CF REAL ESTATE LT, kodas 305682255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6291862

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., pranešame, jog UAB CF REAL ESTATE LT, juridinio
asmens kodas 305682255, buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius ("Bendrovė") keičia savo pavadinimą į naująjį
- UAB Greenit Crowd.

Bendrovės pavadinimas bus pakeistas tuomet, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota naujoji Bendrovės įstatų
redakcija (tai padaryti planuojama artimiausiu metu).

UAB CF REAL ESTATE LT direktorius Simonas Pilkauskas.

- - -

UAB "Domo vizija", kodas 304515883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 18, LT-00308
Pranešimo Nr. 6291864

Pranešame, kad nuo 2023 m. gruodžio 28 d. keičiamas UAB "Domo vizija" pavadinimas į UAB "4H Group".

- - -

MB "Siūlų guru", kodas 305307554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6291867

MB "Siūlų guru" (toliau - "Bendrija"), kodas 305307554, pavadinimo keitimas į MB Žirafa rūke.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 7

UAB "EAST EUROPE PHARMACY GROUP", kodas 302248517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6291868

Informuojame, jog UAB "EAST EUROPE PHARMACY GROUP",  įmonės kodas 302248517, nusprendė pakeisti
pavadinimą į UAB Rx pharma.

- - -

UAB "Adora dovana", kodas 304927755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6293174

Nuo 2024-01-02 yra keičiamas UAB Adora dovana pavadinimas į UAB Beta dovana.

1.10 Pertvarkymas

V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis", kodas 132089613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C, LT-51157
Pranešimo Nr. 6291874

Pranešimas dėl pertvarkymo

V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis",  kodas 132089613, adresas Taikos pr.116C, Kaunas,  Registras - Juridinių
asmenų registras,  teisinė forma - individuali įmonė, yra pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį  UAB
Autoservisas MOBILIS, adresu  Taikos pr.116C, Kaunas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Po  pertvarkymo UAB
Autoservisas MOBILIS bus visų  V. Rimkaus autoserviso įmonės "Mobilis" teisių ir pareigų perėmėja.  Su pertvarkymo
dokumentais nuo 2024-01-02  galima susipažinti adresu Taikos pr.116C, Kaunas  darbo dienomis nuo  8.30 iki 17 val.
V.Rimkus  tel.+37037407007.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 8

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Merota", kodas 304441582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 17-11, LT-44174
Pranešimo Nr. 6291865

- - -

IGNSB "Kalotės kalnas", kodas 302298032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 35-2, LT-92275
Pranešimo Nr. 6291869

- - -

UAB "Humana Dental", kodas 301182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 23, LT-14262
Pranešimo Nr. 6291870

- - -

UAB "X ONE FOCUS", kodas 305613049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 64, LT-08444
Pranešimo Nr. 6291871

- - -

MB Švarosta, kodas 305577941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Obelies g. 5, LT-58158
Pranešimo Nr. 6291872

- - -

UAB "Proaura LT", kodas 304584573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 7, LT-13108
Pranešimo Nr. 6293906

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO ABĖCĖLĖ", kodas 124581198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-12, LT-05260
Pranešimo Nr. 6293907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Verslo akseleratorius, kodas 306649742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6293178

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: FELIKSAS ALIUS VALYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elevates, kodas 306645128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6293179

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: MADHESH RAM KISHORE KUMAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PortalPRO Holding, kodas 306649831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6293180

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: DALIUS ŠIMAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekva, kodas 306649863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 28, LT-71108
Pranešimo Nr. 6293181

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: VALENTINAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 10

MB Deridanus, kodas 306650118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 12-8, LT-26119
Pranešimo Nr. 6293182

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: VIKTORAS DEGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "BC Hustlers", kodas 306646237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30, LT-01113
Pranešimo Nr. 6293183

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: JONAS MERKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Šila paslaugos", kodas 306649347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6293184

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: IRENA ŠALTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Procesų Laboratorija, MB, kodas 306650207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 38-1, LT-14330
Pranešimo Nr. 6293185

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: JŪRATĖ LABECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Veritas et musica", kodas 306650214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pamiškės g. 16, LT-54113
Pranešimo Nr. 6293186

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: LAURA POCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Deivid & Martin, kodas 306649870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6293187

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: MARTYNAS GRINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artemis baltics, kodas 306649888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-511, LT-50224
Pranešimo Nr. 6293188

Įregistravimo data: 2023-12-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Gėliukai", kodas 306649183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Vilkių k., Upės g. 1, LT-96271
Pranešimo Nr. 6293189

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: SIGITA BOČKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Priklausomi nuo ralio", kodas 306649322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 67-15, LT-28199
Pranešimo Nr. 6293190

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: BENAS KAŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Netikėtas startas, kodas 306649849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-38, LT-07194
Pranešimo Nr. 6293191

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: DŽIUGAS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Auto inspect eye, kodas 306649856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17, LT-20122
Pranešimo Nr. 6293192

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: SAULIUS FOMENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Litoža TK, kodas 306650221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 35A, LT-80109
Pranešimo Nr. 6293193

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: MINDAUGAS VERIANKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Thales Baltics Software Solutions, kodas 306650239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6293194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-12-29. Vadovas: ERCUMENT DURSUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Slomiano individuali įmonė "MAREK SLOMIAN", kodas 210184860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 15, LT-86147
Pranešimo Nr. 6293909

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPRESS RAIL", kodas 110738180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25E-34
Pranešimo Nr. 6293910

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elektrėnų savivaldybės literatūros ir meno muziejus, kodas 300002463
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6293911

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAVITA", kodas 123628182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-58, LT-11204
Pranešimo Nr. 6293912

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOJURITA", kodas 124109849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-514B, LT-01211
Pranešimo Nr. 6293913

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293914

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBETA", kodas 124964645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6293915

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaivos Eringytės personalinė įmonė, kodas 125127654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3, LT-09302
Pranešimo Nr. 6293916

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILAVDA", kodas 125275254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293917

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SCEPTRUM", kodas 125547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293918

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zebrina", kodas 126135732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 6293919

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6293920

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Sauliaus Venskevičiaus prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151348586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-33, LT-68285
Pranešimo Nr. 6293921

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALREVITAS", kodas 151429771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 45, LT-68266
Pranešimo Nr. 6293922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PREKYBOS KORPORACIJA", kodas 158979725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41, LT-56134
Pranešimo Nr. 6293923

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgalė", kodas 159949521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39, LT-53263
Pranešimo Nr. 6293924

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvido Grybo šiltnamių ūkis, kodas 161202099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 15, LT-58373
Pranešimo Nr. 6293925

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Mažonienės įmonė, kodas 163273433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 6293926

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Barbšienės įmonė, kodas 163341891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 6293927

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Svirskio komercinė firma, kodas 163364737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Spengių k.
Pranešimo Nr. 6293928

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Arcišausko autoremonto įmonė, kodas 163544030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 6293929

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 15

- - -

A. Mikalausko įmonė, kodas 163677970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Laugalių k.
Pranešimo Nr. 6293930

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vyganto Razmos individuali įmonė, kodas 263687360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k.
Pranešimo Nr. 6293931

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Spranaitytės komercinė įmonė, kodas 163719597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6293932

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Blauzdžio prekybos įmonė, kodas 164195140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Laivių k.
Pranešimo Nr. 6293933

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Žiobako transporto paslaugų įmonė, kodas 164213243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 6293934

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Kontrimo įmonė, kodas 164301960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 6293935

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Genovaitės Jancevičienės parduotuvė, kodas 266667950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 6293936

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 16

D. Ciparienės komercinė įmonė, kodas 169953361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6293937

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Aleknos komercinė įmonė, kodas 170065863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 47-42, LT-90130
Pranešimo Nr. 6293938

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Rimkaus paslaugų įmonė, kodas 270077980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 6293939

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidmanto Klovos individuali įmonė, kodas 174573193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Naujukų k.
Pranešimo Nr. 6293940

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFONORA", kodas 175855893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Volungės g. 4B, LT-78308
Pranešimo Nr. 6293941

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Eitučio įmonė, kodas 176606336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Iždonų k.
Pranešimo Nr. 6293942

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Bukausko įmonė, kodas 277157660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 6293943

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Paškausko įmonė, kodas 277165760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 7-8
Pranešimo Nr. 6293944

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Žadeikio įmonė, kodas 177188039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vidgirių k.
Pranešimo Nr. 6293945

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Bružienės įmonė, kodas 177262817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 6293946

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Rupainienės įmonė, kodas 177268460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 6293947

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Martinavičiaus įmonė, kodas 177273646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6293948

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kasputienės įmonė, kodas 177344680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Žakainių k.
Pranešimo Nr. 6293949

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Astos Balkutės individuali įmonė, kodas 184847995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 6293950

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antihitlerinės koalicijos šalių Antrojo pasaulinio karo dalyvių Klaipėdos organizacija, kodas 193333199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49, LT-92191
Pranešimo Nr. 6293951

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Pakražančio kultūros centras, kodas 300077804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 22, LT-86262
Pranešimo Nr. 6293952

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "KEREN", kodas 300091533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3, LT-44250
Pranešimo Nr. 6293953

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MOUSTAFA HAMZE IĮ, kodas 302423272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 23, LT-60111
Pranešimo Nr. 6293954

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Andiga", kodas 302415667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 6, LT-68308
Pranešimo Nr. 6293955

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21, LT-67337
Pranešimo Nr. 6293956

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293957

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali Aro Pupšio įmonė, kodas 301002669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-10, LT-76235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6293958

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mink LT", kodas 302685972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-1, LT-78313
Pranešimo Nr. 6293959

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jerubtransa", kodas 301678583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 31, LT-51338
Pranešimo Nr. 6293960

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonus Aurum", kodas 301855603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 22-19, LT-66493
Pranešimo Nr. 6293961

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITA IMPERIAL", kodas 301941543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293962

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos varnėnas", kodas 303196354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293963

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valerus", kodas 302252227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 85A-2, LT-48230
Pranešimo Nr. 6293964

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amrida", kodas 302422238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 32-26, LT-78330
Pranešimo Nr. 6293965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dober", kodas 302422245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-49, LT-49487
Pranešimo Nr. 6293966

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egmis", kodas 302423774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6, LT-64305
Pranešimo Nr. 6293967

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOTĖ", kodas 302432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-49, LT-76297
Pranešimo Nr. 6293968

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Montecha", kodas 302448418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Digrių g. 9, LT-53257
Pranešimo Nr. 6293969

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EASYMED Prekyba", kodas 302451108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Nendrių g. 13, LT-53274
Pranešimo Nr. 6293970

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jiji", kodas 302452676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-520, LT-50212
Pranešimo Nr. 6293971

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grifis", kodas 302459674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalgirio g. 3, LT-53267
Pranešimo Nr. 6293972

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 21

- - -

UAB "Eitona", kodas 302460609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Einorų k., Pakalnės g. 7, LT-64203
Pranešimo Nr. 6293973

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IMPERIUM VENTUS", kodas 302463142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 6, LT-60249
Pranešimo Nr. 6293974

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sėkmės gidas", kodas 302465392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11, LT-78181
Pranešimo Nr. 6293975

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Fire proof keramiks, kodas 302501002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293976

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TECHNINIS PROFILIS", kodas 302501461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6293977

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IKAR GROUP", kodas 302519534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6293978

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ABERA", kodas 302520127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293979

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 22

UAB "Agneka", kodas 302528138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6293980

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB INTEF, kodas 302535588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293981

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milkija", kodas 302552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293982

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SMG Transport", kodas 302553433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293983

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSKET", kodas 302563178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293984

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Industar", kodas 302563776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293985

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OREKS, kodas 302567365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293986

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JK Consulting", kodas 303037188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293987

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Noorullah Faiz Mahd individuali įmonė, kodas 303046511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6293988

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nodan Investment Group", kodas 303051017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293989

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FILMENA, kodas 303052681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6293990

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KOSEBA, kodas 303056014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6293991

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eltrys", kodas 303089391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6293992

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mitvola plius", kodas 303095622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6293993

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Filotija", UAB, kodas 303097185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6293994

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Programinės technologijos", kodas 303099994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6293995

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tzarkov", kodas 303116632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6293996

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Dragara", UAB, kodas 303122877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6293997

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luza", kodas 303122927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6293998

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos investicijos", kodas 303124013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6293999

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltechos inžinerija", kodas 303125193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6294000

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltasis bokštas", kodas 303135433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 18-4, LT-48337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6294001

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automobilio ratas", kodas 303138760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27, LT-68251
Pranešimo Nr. 6294002

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Letigra", kodas 303143953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6294003

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Hashimov Azar individuali įmonė, kodas 303144902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294004

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Etbita", kodas 303146262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294005

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramulita", kodas 303150912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294006

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ingris", kodas 303165259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294007

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekybos ašis", kodas 303166553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krismarkas", kodas 303170384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294009

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Leviosa", kodas 303175399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294010

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Saadat Babayeva individuali įmonė, kodas 303179682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294011

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natig Guliyev individuali įmonė, kodas 303205547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294012

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Shilkov įmonė "Šilkas", IĮ, kodas 303209346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6294013

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Labai reikėjo vakar", kodas 303219956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6294014

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Shvalbe IĮ, kodas 303222817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294015

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 27

- - -

Rovshan Rahimov individuali įmonė, kodas 303227668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-61, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294016

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6294017

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Makhatadze IĮ, kodas 303250421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Gojaus g. 7-3, LT-64304
Pranešimo Nr. 6294018

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sildas", kodas 302571538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 34-40, LT-76256
Pranešimo Nr. 6294019

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AZZAM ELNACHAR IĮ, kodas 302582488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 107-36, LT-49180
Pranešimo Nr. 6294020

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALSIRA", kodas 302999873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294021

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LARTINI, kodas 302615511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294022

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 28

UAB "Vertimų garantas", kodas 302623928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294023

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMT Group", kodas 302645426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294024

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arliava", kodas 302653483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294025

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "LPJinvest", kodas 302658879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 4-2, LT-54434
Pranešimo Nr. 6294026

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milneva", kodas 302669181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294027

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "GreenLineG.L.", kodas 302672512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6294028

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BASSAM EL BADOUI, IĮ, kodas 302675526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-57, LT-51158
Pranešimo Nr. 6294029

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PARTNERIS PLIUS", kodas 302680391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294030

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bonita LT, kodas 302688160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294031

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Batita", kodas 302709590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-1, LT-06304
Pranešimo Nr. 6294032

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SKARBNIK", kodas 302716019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294033

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SEISTA, UAB, kodas 302720074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294034

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Optixes", kodas 302729696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294035

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltic Beauty School, kodas 302735681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16, LT-44283
Pranešimo Nr. 6294036

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mados ateljė, kodas 303274098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294037

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Autožingsnis", kodas 303275556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-20, LT-85135
Pranešimo Nr. 6294038

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Iakovenko IĮ, kodas 303277767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294039

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Artemenko IĮ, kodas 303291635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294040

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Greitas fokusas", kodas 303293020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-38, LT-11348
Pranešimo Nr. 6294041

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Asrian IĮ, kodas 303296543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294042

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Abramov IĮ, kodas 303301022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294043

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arminvesta", kodas 303302170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6294044

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavtela", kodas 303303272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294045

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Revazyan IĮ, kodas 303304075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294046

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Simfonita", kodas 303314906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294047

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Lipnitskaya ir kompanija", kodas 303321605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6294048

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valrekas", kodas 303331058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6294049

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Natanstra", kodas 303334976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6294050

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Demkov IĮ, kodas 303341807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Vladminga", kodas 303344066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27, LT-39426
Pranešimo Nr. 6294052

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ekaterina Verba IĮ, kodas 303346081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294053

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Paslaugų rojus", kodas 303349063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6294054

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Paslaugų paketas", kodas 303359926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 6-6, LT-85151
Pranešimo Nr. 6294055

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Murista", kodas 303367410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294056

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ataska", kodas 303374376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6294057

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6294058

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 33

- - -

IĮ "Siurbimo įranga", kodas 303378969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6294059

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sagrema", kodas 303379658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6294060

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avolo", kodas 303385216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294061

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Aleksandras Cebanas", kodas 303391888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6294062

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Azad Jafarov individuali įmonė, kodas 303438505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-6, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294063

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veisiejų technologijos ir verslo mokyklos profesinė sąjunga, kodas 303475457
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 19, LT-67336
Pranešimo Nr. 6294064

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ Visuomenės raidos centras, kodas 303482494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 51, LT-11351
Pranešimo Nr. 6294065

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 34

UAB "Belas", kodas 303489923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294066

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Servletas", kodas 303505861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 53-16, LT-49285
Pranešimo Nr. 6294067

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"LT guru", UAB, kodas 303515389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294068

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kreativita", kodas 303891854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294069

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ECOMUS", kodas 302766488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294070

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KHODOR EL MASRI, IĮ, kodas 302800780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6, LT-55284
Pranešimo Nr. 6294071

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRANDE FOOD", kodas 302810931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294072

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dimal", kodas 302821123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294073

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BALTIC COMMERCIAL GROUP, kodas 302823793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6294074

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ZIAD SARMOUT, IĮ, kodas 302841873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 269-19, LT-50132
Pranešimo Nr. 6294075

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HoReCa logistic", kodas 302849304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6294076

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ARMAFITAS, kodas 302849247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294077

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VESPERUM, UAB, kodas 302864808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294078

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Autology, kodas 302872370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294079

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Azizbek Aminov individuali įmonė, kodas 302876931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6294080

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lorta", kodas 302879137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294081

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. PAVLIASHVILI IĮ, kodas 302882934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Gojaus g. 7-3, LT-64304
Pranešimo Nr. 6294082

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amstok", kodas 302896154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294083

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"ION LUPASCO", IĮ, kodas 302908934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N, LT-51221
Pranešimo Nr. 6294084

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RADEGMA, kodas 302911364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1, LT-50224
Pranešimo Nr. 6294085

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DMONT", kodas 302924109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6294086

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Abduqodir Vallamov individuali įmonė, kodas 302925360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 133A-305B, LT-68227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6294087

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Murodali, kodas 302927393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294088

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6294089

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294090

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SLAKONA", kodas 302955923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294091

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JAVAD", kodas 302957422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294092

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dimista", kodas 302972876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294093

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BOLTOKA, kodas 302985005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 5-1, LT-80266
Pranešimo Nr. 6294094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liuksus", kodas 302997865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294095

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Scales & Tails", kodas 305937318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10, LT-36258
Pranešimo Nr. 6294096

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Blasta", kodas 304038001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 62, LT-71113
Pranešimo Nr. 6294097

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Frydos prekyba", kodas 304050313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6294098

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Burgas", kodas 304088100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294099

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fanor", kodas 304147901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294100

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gedvydus", kodas 304168233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-4
Pranešimo Nr. 6294101

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 39

- - -

UAB "Elektroniniai pirkimai", kodas 304292619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6294102

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remdava", kodas 304315701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6294103

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adaja", kodas 304347204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6294104

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rubitas", kodas 304397876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294105

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Crynet Systems", kodas 304402615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6294106

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Superauta", kodas 304438180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294107

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pavelo Harbuzo individualioji įmonė, kodas 304449390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294108

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 40

UAB "Akvetus", kodas 304467342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120, LT-63355
Pranešimo Nr. 6294109

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gerfarma", kodas 304484555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294110

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Algikesta", kodas 305220779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 23, LT-62265
Pranešimo Nr. 6294111

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Viona", kodas 304829065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 27, LT-46358
Pranešimo Nr. 6294112

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eurostena", kodas 304907966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 2-25, LT-85302
Pranešimo Nr. 6294113

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tranzitas ES", kodas 304927545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294114

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magonas", kodas 304537506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6294115

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fersus", kodas 304565498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294116

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Adikas", kodas 304576466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Siečių k. 10, LT-83476
Pranešimo Nr. 6294117

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senota", kodas 304642763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294118

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romkasa", kodas 304695011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294119

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lintara", kodas 304758013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6294120

Išregistravimo data: 2023-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Domo vizija", kodas 304515883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 18, LT-00308
Pranešimo Nr. 6293195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6293196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Akcininkų sprendimas (2023-12-22).

- - -

UAB "Dirta", kodas 304315466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-137, LT-04136
Pranešimo Nr. 6293197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMULATOR VILNIUS", kodas 110727013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-152
Pranešimo Nr. 6293198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-21).

- - -

MB "Dvi pelytės", kodas 304826489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 75-8, LT-50390
Pranešimo Nr. 6293199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-26); Sprendimas (2023-12-26).

- - -

Benme, UAB, kodas 305709325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6293200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Akcininkų
sprendimas (2023-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6293201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-28).

- - -

Asociacija "3x3 Krepšinio asociacija", kodas 304902385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 43

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6293202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-29).

- - -

UAB Thales Baltics Software Solutions, kodas 306650239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6293203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

LIFE RIDE, UAB, kodas 302813856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 16, LT-14180
Pranešimo Nr. 6293204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

MB Dominans, kodas 306173617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 32-1, LT-47207
Pranešimo Nr. 6293205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB "DOREVI", kodas 300509705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 66, LT-47331
Pranešimo Nr. 6293206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 44

UAB "VARC", kodas 300025273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-63, LT-06135
Pranešimo Nr. 6293207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

Remote Solar Investments, UAB, kodas 305658560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6293208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-22).

- - -

UAB "Graistupis", kodas 302677705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Užalkio g. 5, LT-97282
Pranešimo Nr. 6293209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-12-27).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 20, LT-50277
Pranešimo Nr. 6293210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-29).

- - -

UAB Petro Pay, kodas 305653524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6293211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 45

UAB "NAFMERA mechanik", kodas 302834359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 19-9, LT-89127
Pranešimo Nr. 6293212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Mažeikių Kalnėnų progimnazija, kodas 190160653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 3, LT-89187
Pranešimo Nr. 6293213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-11); Nuostatai
(2023-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-11).

- - -

"Pembertono investicija", UAB, kodas 304562744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6293214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

UAB "DECERA", kodas 302580163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-59, LT-07127
Pranešimo Nr. 6293215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-29).

- - -

UAB Lumi Retail Property Lithuania, kodas 305277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6293216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-28).

- - -

UAB Holding Burbiškės, kodas 303321975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6293217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-28).

- - -

MB Codearmory, kodas 306047013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 166, LT-02196
Pranešimo Nr. 6293218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 6293219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

MB ARG servisas, kodas 305757779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Liepaičių g. 22, LT-53282
Pranešimo Nr. 6293220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso pakeitimo. (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

UAB FMĮ "INVL Financial Advisors", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6293221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27).

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6293222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32, LT-47446
Pranešimo Nr. 6293223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-27).

- - -

UAB "cargoGO Group", kodas 304051372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6293224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-29).

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6293225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Tauragės Dvaro bendruomenė, kodas 305894354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3, LT-72141
Pranešimo Nr. 6293226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2023-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TeleSATpressa", kodas 165634875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 18, LT-68306
Pranešimo Nr. 6293227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Literatų g. 5 savininkų bendrija "L5", kodas 303916880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 5-13, LT-01125
Pranešimo Nr. 6293228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Parko namas", kodas 306245931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Plento g. 9A, LT-60190
Pranešimo Nr. 6293229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-28); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

C.CODE, UAB, kodas 303048380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6293230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

UAB "Bielbigvita", kodas 304922128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-43, LT-94215
Pranešimo Nr. 6293231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adamet Baltic", kodas 124427168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-24, LT-03206
Pranešimo Nr. 6293232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB "Dreveram", kodas 305574742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 29, LT-14162
Pranešimo Nr. 6293233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Nuostatai (2023-12-22);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo (2023-12-22).

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135, LT-44146
Pranešimo Nr. 6293234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Akcininkų sprendimas (2023-12-27).

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-66, LT-06120
Pranešimo Nr. 6293235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2023-12-28).

- - -

MB "Trys dėsniai", kodas 306197696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 5, LT-69417
Pranešimo Nr. 6293236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Infinity growth", kodas 306642954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6293237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-27); Turto vertinimo ataskaita / Turto vertinimo
ataskaitos Nr. 23-12-01 priedas (2023-12-27); Turto vertinimo ataskaita / Turto vertinimo ataskaitos Nr. 23-12-01 priedas
(2023-12-27).

- - -

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6293238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-22).

- - -

UAB "Eltersa", kodas 305895189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6293239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-19); Pranešimas apie vienos valstybės ribas peržengiančio
juridinių asmenų jungimosi užbaigimą (2023-12-19).

- - -

MB "Dešimtas postas", kodas 305892086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-79, LT-92132
Pranešimo Nr. 6293240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6293241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-29); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-29).

- - -

MB Terapi masažai, kodas 306073346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3A, LT-01138
Pranešimo Nr. 6293242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29).

- - -

UAB "Tanka", kodas 304169730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 95, LT-14168
Pranešimo Nr. 6293243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2023-12-29).

- - -

UAB "Proaura LT", kodas 304584573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 7, LT-13108
Pranešimo Nr. 6293244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-28).

- - -

UAB "ŠKLĖRIAI", kodas 124343777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6293245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Akcininkų sprendimas / UAB
"Šklėriai" vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-28).

- - -

MB "Prospekto būstas", kodas 304410697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6293246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prospekto būstas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-12-29); Nuostatai (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl mažosios bendrijos nuostatų patvirtinimo
(2023-12-29); Įgaliojimas (2023-12-29).

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3, LT-03162
Pranešimo Nr. 6293247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27);
Įgaliojimas (2023-12-27); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 52

- - -

UAB "Geležinis verslas", kodas 302525505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 3, LT-72359
Pranešimo Nr. 6293248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22).

- - -

UAB Operay, kodas 306004916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6293249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6293250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-27).

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6293251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-22); Įgaliojimas (2023-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRTUAL WIRE", kodas 302323368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-35, LT-06306
Pranešimo Nr. 6293252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 53

UAB "Neorus", kodas 304316917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6293253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "SHINING EMERALD GROUP", kodas 300959595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MH Engineering", kodas 124552912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39D, LT-20126
Pranešimo Nr. 6294355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-29).

- - -

UAB "ARRIVAL LT", kodas 304489876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40, LT-13260
Pranešimo Nr. 6294356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000134316769 (2023-12-29).

- - -

Asociacija "Ketvirtadienio jonvabaliai", kodas 305076542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 38D, LT-14261
Pranešimo Nr. 6294357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6294358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Cct gp, UAB, kodas 306643045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6294359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-23).

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6294360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Helmidge LT", kodas 305682013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6294361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Viaota", kodas 305710320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6294362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 55

- - -

Panevėžio seniūnijos Daukniūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302571506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Sodų g. 8, LT-38358
Pranešimo Nr. 6294363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB "RAILINGA", kodas 302909420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 46-16, LT-48113
Pranešimo Nr. 6294364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

CMF Invest, UAB, kodas 305802085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6294365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

AviaAM Leasing Service Centre, AB, kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6294366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-28).

- - -

UAB "Sabini", kodas 306345636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6294367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uni-Stock", kodas 301732337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6294368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29); Užsienio asmens pasas (2023-12-29).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5, LT-73436
Pranešimo Nr. 6294369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Victors Leather", kodas 302630940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 28-19, LT-07102
Pranešimo Nr. 6294370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB Smart Factory, kodas 302726515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6294371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-28).

- - -

ES Energy, UAB, kodas 305997621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6294372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo
didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 57

UAB "Baltijos audra", kodas 126156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 18, LT-09108
Pranešimo Nr. 6294373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6294374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-22).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6, LT-84147
Pranešimo Nr. 6294375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

UAB "EDVITA", kodas 300101326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 21-24, LT-05119
Pranešimo Nr. 6294376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

ROTARY klubas "Klaipėda", kodas 141924770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 6294377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-22); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 58

protokolas / Dėl 2023-2024 metų kadencijos vadovo, valdybos narių išrinkimo ir 2024-2025 metų kadencijos vadovo
išrinkimo (2023-12-22).

- - -

UAB "Eurovile", kodas 281302040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 67-24, LT-27113
Pranešimo Nr. 6294378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-28).

- - -

KLERVESTA UAB, kodas 306338613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6294379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ELEVEN DANIR 19 UAB); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Pažyma (2023-12-29); Įstatai
(2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB "ALGIS", kodas 147054657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 8-17, LT-36244
Pranešimo Nr. 6294380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 17B, LT-21118
Pranešimo Nr. 6294381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Medinis Namas UAB, kodas 306645345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6294382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29).

- - -

UAB "Alpha Agency", kodas 306645377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 4, LT-92400
Pranešimo Nr. 6294383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "STR Holdings", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-515, LT-09124
Pranešimo Nr. 6294384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "MEDENT", kodas 300101917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-33, LT-01117
Pranešimo Nr. 6294385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-22).

- - -

UAB "Stikloporas", kodas 302428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111, LT-66161
Pranešimo Nr. 6294386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-12-28); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-28); Įgaliojimas (2023-12-28).

- - -

UAB Okeanlux, kodas 305878193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6294387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-27).

- - -

VšĮ "Savos erdvės", kodas 301526846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 25, LT-38260
Pranešimo Nr. 6294388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Ramygalos klubas "Savos erdvės"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir valdymo organų
įregistravimo (2023-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-27).

- - -

UAB "SMARIT", kodas 302439159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6294389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

"Modis LT", UAB, kodas 304781706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2, LT-86117
Pranešimo Nr. 6294390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-12-27).

- - -

UAB "Sansitas", kodas 303436881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6294391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

TRANSPORTO ĮMONĖ Tali, UAB, kodas 306411716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6294392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB Deivid & Martin, kodas 306649870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skonio paslaptis", kodas 122641522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6294394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Vėjas visiems", kodas 305673765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6294395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

Airido Micevičiaus IĮ, kodas 305037945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kampų k., Ežero g. 1, LT-65331
Pranešimo Nr. 6294396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UMEL Capital, UAB, kodas 305585781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6294397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6294398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

UAB "Torina", kodas 300635401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 28, LT-72189
Pranešimo Nr. 6294399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregiostravimo
(2023-12-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-12-27).

- - -

UAB "DaiDa Investition", kodas 303204616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-14, LT-07100
Pranešimo Nr. 6294400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-29).

- - -

Kretingos Rotary klubas, kodas 305642200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 14, LT-97108
Pranešimo Nr. 6294401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-26).

- - -

IGNSB "Kalotės kalnas", kodas 302298032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 35-2, LT-92275
Pranešimo Nr. 6294402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Star Basecamp", kodas 305448882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6294403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-29).

- - -

UAB "Autovedra", kodas 304071097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aistmarių g. 14, LT-68134
Pranešimo Nr. 6294404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB Padel hub, kodas 306646988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dirvos g. 13, LT-50191
Pranešimo Nr. 6294405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Autonus", kodas 302065551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 40-10, LT-37318
Pranešimo Nr. 6294406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-29).

- - -

UAB Royal Marbles, kodas 304854912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107, LT-01109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6294407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

UAB "Lisam Baltic Ltd", kodas 304289893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 4-oji g. 19, LT-15181
Pranešimo Nr. 6294408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Akcininkų sprendimas (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1NT", kodas 300869710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6294409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22).

- - -

4T Invest, MB, kodas 306544225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas (2023-12-28); Užsienio
asmens pasas (2023-12-28).

- - -

UAB "MC turtas 3", kodas 303324875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6294411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-27).

- - -

UAB "21 tinklo srautas", kodas 304713783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6294412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEDA", kodas 141333931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 18-21, LT-92133
Pranešimo Nr. 6294413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Progressus group", kodas 300103957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Gėlių g. 4, LT-59293
Pranešimo Nr. 6294414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Titanidė", kodas 123489932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22, LT-09312
Pranešimo Nr. 6294415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "REMKA", kodas 301850773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6294416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Uosis-1", kodas 306103259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Kaštonų g. 14, LT-68460
Pranešimo Nr. 6294417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-12-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 66

- - -

UAB "WEBGROUP projektai", kodas 302434272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 219, LT-50182
Pranešimo Nr. 6294418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "GALI ART", kodas 300606314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-98, LT-07109
Pranešimo Nr. 6294419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

MB Baltic supplier, kodas 306648971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 44-19, LT-90152
Pranešimo Nr. 6294420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29).

- - -

MB Sigulda, kodas 305579629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-217, LT-62381
Pranešimo Nr. 6294421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA", kodas 110541076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23, LT-52167
Pranešimo Nr. 6294422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22); Įgaliojimas (2023-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 67

- - -

Gubernaculo rota, UAB, kodas 306647360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6294423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-26).

- - -

UAB Timber system, kodas 305673847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6294424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

PAYMONT, UAB, kodas 305673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6294425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Valdybos sprendimas (2023-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-22); Užsienio asmens pasas (2023-12-22).

- - -

UAB "Vilmarsta", kodas 304290251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-28).

- - -

UAB "Herymita", kodas 303289538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 49A, LT-02204
Pranešimo Nr. 6294427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22).

- - -

MB Vakaworks, kodas 306450594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6294428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Sprendimas (2023-12-27).

- - -

UAB "ALS Customs Services", kodas 306647104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6294429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

UAB "KLIMENĖ", kodas 123135645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-179, LT-04331
Pranešimo Nr. 6294430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Linea Ignis", kodas 306162460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6294431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-23).

- - -

Asociacija "Lietuvos lenkų žiniasklaida", kodas 303089078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6294432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-29).

- - -

UAB "Naujojo miesto projektai", kodas 305905605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6294433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-22).

- - -

UAB "Biurų valdos", kodas 305210062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6294434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

UAB "STAROIL", kodas 304031409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-33, LT-11222
Pranešimo Nr. 6294435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

"ARTRITO" BENDRIJA, kodas 193152074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-3, LT-01143
Pranešimo Nr. 6294436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

Degučių sentikių pomorų religinė bendruomenė, kodas 305221393
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Saulėtekio g. 38, LT-32232
Pranešimo Nr. 6294437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-12-22).

- - -

Full Kit, UAB, kodas 300611717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6294438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-28).

- - -

MB "Oratas", kodas 304975401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44, LT-85367
Pranešimo Nr. 6294439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Sprendimas (2023-12-27).

- - -

Sodų g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148491389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6, LT-35209
Pranešimo Nr. 6294440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28).

- - -

V. Varkalio įmonė, kodas 124871714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-309, LT-03111
Pranešimo Nr. 6294441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKIETĖ", kodas 121918361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100C, LT-51194
Pranešimo Nr. 6294442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo. (2023-12-28);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-28).

- - -

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-401, LT-08112
Pranešimo Nr. 6294443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-27).

- - -

UAB "Logneta", kodas 305768028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 27-19, LT-25119
Pranešimo Nr. 6294444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-29).

- - -

UAB "Laveista", kodas 305780272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

MB Tomjula, kodas 306092663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio sporto klubas "El-eko sport tempas", kodas 305440405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-31, LT-36237
Pranešimo Nr. 6294447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-29).

- - -

MB Bitc, kodas 306649016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 12-7, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6294448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

ULTUS Logistics UAB, kodas 305520043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-124, LT-01312
Pranešimo Nr. 6294449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).

- - -

UAB "Lanvega", kodas 303141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6294450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

MB "Langeira", kodas 305716241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6294451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius", kodas 300093064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06125
Pranešimo Nr. 6294452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacija, kodas 191950465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6294453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB ENVIROLLA, kodas 306175155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-216, LT-11342
Pranešimo Nr. 6294454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus keitimo (2023-12-22).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6294455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2023-12-28); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-28).

- - -

UAB "Kauen craft", kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 118, LT-50313
Pranešimo Nr. 6294456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Valdybos sprendimas / Naujo vadovo
paskyrimas (2023-12-22).

- - -

KŪB "ZeroSum", kodas 304764048
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6294457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ZeroSum"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos veiklos sutarties ir
kitų duomenų įregistravimo (2023-12-20); Veiklos sutartis (2023-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į komanditinę ūkinę bendriją (2023-12-20); Įgaliojimas (2023-12-20).

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilkmergėlės g. 12, LT-20105
Pranešimo Nr. 6294458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-22).

- - -

UAB "Milvada", kodas 304120377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Milvydų k., Milvydų g. 13, LT-17127
Pranešimo Nr. 6294459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutartis neskundžiama
(2023-12-29).

- - -

UAB "DILIGO TERRA", kodas 303002543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6294460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-28).

- - -

UAB "Makrotransa", kodas 304939063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1, LT-96350
Pranešimo Nr. 6294461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ CENTRAS, kodas 291768410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22, LT-01103
Pranešimo Nr. 6294462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6294463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Logistikos tarnyba, kodas 304216991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 75

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 24, LT-92244
Pranešimo Nr. 6294464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2023-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2023-12-28); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-22); Įsakymas / Dėl viršininko funkcijų vykdymo
(2023-12-19).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6294465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dargita tau", kodas 304528382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 22, LT-46128
Pranešimo Nr. 6294466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB Golem House, kodas 305460361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6294467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-29).

- - -

UAB "Šiaurės karjerai", kodas 306150725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pieštvės g. 2, LT-47166
Pranešimo Nr. 6294468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomernų įregistravimo
(2023-12-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-18).

- - -

UAB "NKL SERVICES", kodas 302554332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-76, LT-10318
Pranešimo Nr. 6294469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Statyba", kodas 164056219
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 6294470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Papilės Šv. Juozapo parapija, kodas 191272491
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 4, LT-85243
Pranešimo Nr. 6294471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MC turtas", kodas 301300555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6294472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-28).

- - -

Boundless payroll Lithuania UAB, kodas 305774586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18, LT-05117
Pranešimo Nr. 6294473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rojana", kodas 149795060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-16, LT-63252
Pranešimo Nr. 6294474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis atšaukti Registro tvarkytojo inicijuotą likvidavimą
(2023-12-28).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6294475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2023-12-27); Įgaliojimas (2023-12-27).

- - -

UAB "X ONE FOCUS", kodas 305613049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 64, LT-08444
Pranešimo Nr. 6294476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-29).

- - -

MB "Gep sprendimai", kodas 305670751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 4-70, LT-01133
Pranešimo Nr. 6294477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 27, LT-21114
Pranešimo Nr. 6294478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-22); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 78

MB "Dev Ops Sec", kodas 306087246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškeliškių g. 8-2, LT-10151
Pranešimo Nr. 6294479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-23); Nuostatai (2023-12-23); Sprendimas
(2023-12-23).

- - -

UAB "Flangas", kodas 240062780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Žemininkų g. 24, LT-95346
Pranešimo Nr. 6294480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugvita", kodas 167244233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-3, LT-89220
Pranešimo Nr. 6294481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000134293813 (2023-12-29).

- - -

UAB "Special technologies", kodas 306635372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

MB "Broliai mūrai", kodas 306129371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-13, LT-37146
Pranešimo Nr. 6294483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Timber SPA Solutions TSS", kodas 305573334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6294484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Alternatyvi investicija", kodas 303189071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24, LT-52372
Pranešimo Nr. 6294485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Kvantinis šuolis", kodas 302865721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaismedžių medelynas", kodas 164302343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Giminių g. 28, LT-97193
Pranešimo Nr. 6294487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-23 (2023-12-27).

- - -

MB "Darian", kodas 306616870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 16A, LT-14260
Pranešimo Nr. 6294488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Nuostatai (2023-12-29);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2023-12-29).

- - -

Ilgalaikės priežiūros įstaigų asociacija, kodas 306518134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6294489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-27).

- - -

UAB "MJ Venture capital", kodas 306647595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15E-16, LT-93127
Pranešimo Nr. 6294490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DAUKNIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 168577867
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Sodų g. 8, LT-38358
Pranešimo Nr. 6294491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 22", kodas 302790973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6294492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-21); Įstatai (2023-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-21).

- - -

UAB "Selosa", kodas 306153828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6294493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-29).

- - -

UAB Hertransus group, kodas 306643682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146B, LT-68108
Pranešimo Nr. 6294494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 81

- - -

UAB "IPA Company", kodas 306640476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6294495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

KASLO PARAMOS FONDAS, kodas 300102937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14A, LT-44279
Pranešimo Nr. 6294496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio dalininko sprendimas /
Sprendimas (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ OAZĖ", kodas 123857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-39, LT-10305
Pranešimo Nr. 6294497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

UAB "Aderealis", kodas 303221291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7, LT-11306
Pranešimo Nr. 6294498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-29).

- - -

MB Like.Travel, kodas 305579508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-10, LT-50264
Pranešimo Nr. 6294499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Nuostatai (2023-12-29); Sprendimas
(2023-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 82

UAB "JK Elektronika", kodas 300031835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8, LT-03125
Pranešimo Nr. 6294500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6294501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Dominyko projektai", kodas 304103246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 6294502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dominyko projektai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2023-12-22).

- - -

UAB "PV Investment Group", kodas 306004193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6294503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Akcininkų sprendimas (2023-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTAKA", kodas 121997992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7, LT-09313
Pranešimo Nr. 6294504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 83

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

A. Petrošienės odos ir l.p. ligų kabinetas, kodas 167262637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 12-1, LT-89121
Pranešimo Nr. 6294505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Nuostatai (2023-12-22); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2023-12-22).

- - -

CCT Capital, UAB, kodas 306644250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6294506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-23).

- - -

UAB "Hiteksita", kodas 302833499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6294507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Akcininkų
sprendimas (2023-12-28).

- - -

UAB "Ekovega", kodas 300145415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16-2, LT-96332
Pranešimo Nr. 6294508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-15).

- - -

UAB "Majamio investicijos", kodas 305372947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4, LT-01100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6294509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARRAS design", kodas 300666788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 5, LT-08421
Pranešimo Nr. 6294510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

UAB "Z.I.M.way", kodas 302809605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbininkų g. 24, LT-99171
Pranešimo Nr. 6294511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Gamta ir kultūra VšĮ, kodas 305928098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Laukagalio k. 9, LT-18235
Pranešimo Nr. 6294512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-28 iki 2022-12-28 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-29).

- - -

UAB "Splitwood", kodas 302578301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Bubėnų k., Bubos g. 2, LT-90301
Pranešimo Nr. 6294513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

Tasty Foods, UAB, kodas 304438611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27, LT-21146
Pranešimo Nr. 6294514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVERSIA", kodas 301001542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-34, LT-05260
Pranešimo Nr. 6294515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šokių akademija", kodas 302570735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-39, LT-93195
Pranešimo Nr. 6294516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Humana Dental", kodas 301182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 23, LT-14262
Pranešimo Nr. 6294517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-22).

- - -

ASELA, UAB, kodas 302467913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-49, LT-03114
Pranešimo Nr. 6294518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Sentolsa", kodas 306628755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6294519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10A, LT-50133
Pranešimo Nr. 6294520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-28).

- - -

REATON FOOD, UAB, kodas 111693813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6294521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "REATON"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-28); Pranešimas / Viešas pranešimas "Lietuvos
ryte" (2023-12-28).

- - -

VšĮ "Vedų kultūros sostinė Dvaraka", kodas 303305394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A, LT-08337
Pranešimo Nr. 6294522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

MB "MJ Paslaugos", kodas 305439709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Aviečių g. 14, LT-54463
Pranešimo Nr. 6294523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Sprendimas (2023-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-27).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Malūnėlis", kodas 304111905
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 7, LT-08404
Pranešimo Nr. 6294524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-29); Nuostatai
(2023-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-29).

- - -

UAB "VKS ir Ko", kodas 300818541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k., Straujos g. 5, LT-65347
Pranešimo Nr. 6294525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MN Technologijos", kodas 304869871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6294526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIETENAI", kodas 121970988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Tetėnų k., Mokyklos g. 10, LT-17213
Pranešimo Nr. 6294527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

MB Architektūros gaminiai, kodas 306278963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 14-33, LT-04125
Pranešimo Nr. 6294528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas (2023-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 88

- - -

Ukmergės gėlininkų draugija, kodas 190848525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6294529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-12-29).

- - -

UAB "Eika Development", kodas 304588760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6294530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29); Valdybos sprendimas (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-29);
Turto vertinimo ataskaita (2023-12-29).

- - -

Elektrėnų šiluma, UAB, kodas 306231134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6294531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

MB "Stovykla", kodas 305562131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k., Straujos g. 13, LT-65347
Pranešimo Nr. 6294532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perlado", kodas 306488207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6294533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6294534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-12-28); Įgaliojimas (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO ABĖCĖLĖ", kodas 124581198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-12, LT-05260
Pranešimo Nr. 6294535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Specialistas", kodas 304423157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-9, LT-91112
Pranešimo Nr. 6294536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6294537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir
valdybos pirmininko patikslintų duomenų įregistravimo (2023-12-28); Įgaliojimas (2023-12-28); Užsienio asmens pasas
(2023-12-28).

- - -

UAB "TM Invest", kodas 302515347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Rieznyčios k. 11, LT-21212
Pranešimo Nr. 6294538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 90

- - -

MB Folivora, kodas 305592797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6294539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas (2023-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).

- - -

UAB "Buba Invest", kodas 305581982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107, LT-02244
Pranešimo Nr. 6294540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22); Akcininkų
sprendimas (2023-12-22).

- - -

Sigmos gaminiai, MB, kodas 305622055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6294541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas (2023-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

"Globalus", UAB, kodas 303518855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-13, LT-50176
Pranešimo Nr. 6294542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

IĮ "Ervilda", kodas 134970536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-72, LT-50399
Pranešimo Nr. 6294543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2023-12-28).

- - -

UAB "UTVT", kodas 126090059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-1, LT-06313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6294544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

IĮ "Juodas Vanduo", kodas 302528818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Armoniškių k., Srovės g. 12, LT-69194
Pranešimo Nr. 6294545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLYNAS", kodas 291486560
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 16-oji g. 2, LT-14285
Pranešimo Nr. 6294546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / SB "ĄŽUOLYNAS" Valdybos posėdžio protokolas, kuriame nutarta keisti buveinę (2023-12-28).

- - -

UAB "REMEDITA", kodas 302506953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Pavasario g. 10-1, LT-14185
Pranešimo Nr. 6294547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB Šefo Imperija, kodas 305887840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-37, LT-07110
Pranešimo Nr. 6294548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

MB "Jb minerals", kodas 306012681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6294549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSTURAS", kodas 123263171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-16, LT-05208
Pranešimo Nr. 6294550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-28).

- - -

VšĮ "BC Hustlers", kodas 306646237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30, LT-01113
Pranešimo Nr. 6294552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Karklėnų būrelis, kodas 271025890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Senojo Malūno g. 19, LT-90102
Pranešimo Nr. 6294553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOKSINIJA", kodas 140763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-75, LT-92132
Pranešimo Nr. 6294554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 93

- - -

UAB "Istrans", kodas 306352680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-9, LT-05212
Pranešimo Nr. 6294555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-07 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB "Miško sielų stovykla", kodas 305568294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k., Straujos g. 13, LT-65347
Pranešimo Nr. 6294556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rokfelerita", kodas 304171674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6294557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB "Linveba", kodas 305161850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Pilėnų g. 10, LT-53456
Pranešimo Nr. 6294558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas (2023-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

MB "Demo projektai", kodas 304912326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-98, LT-03119
Pranešimo Nr. 6294559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Elema", kodas 186083293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 94

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 4, LT-38410
Pranešimo Nr. 6294560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-22).

- - -

UAB "Dotnuva Seeds", kodas 306313873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 2C, LT-58373
Pranešimo Nr. 6294561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

SCANDIC HOUSE, UAB, kodas 302998682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-1, LT-08431
Pranešimo Nr. 6294562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB "Šebata", kodas 303472379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 38, LT-02231
Pranešimo Nr. 6294563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Nuostatai (2023-12-29); Sprendimas
(2023-12-29).

- - -

UAB "Šilavoto žemės ūkis", kodas 306647606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6294564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija, kodas 188639874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-201, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "AURESTINA", kodas 302279587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-13, LT-12100
Pranešimo Nr. 6294566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

R. Zmitrovičiaus personalinė įmonė, kodas 124129684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-47, LT-02107
Pranešimo Nr. 6294567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-29).

- - -

Mariaus Bučio individuali įmonė, kodas 183835890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio g. 2A, LT-28247
Pranešimo Nr. 6294568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2023-12-27).

- - -

UAB "Fatexpro", kodas 305463382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6, LT-44307
Pranešimo Nr. 6294569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Kosto mozaika", kodas 305161747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6294570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-22 (2023-12-22).

- - -

UAB "APA fasadai", kodas 305598483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-1A, LT-46208
Pranešimo Nr. 6294571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-29).

- - -

Legendinis kaimas - Mamų bendruomenės asociacija, kodas 306197746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-19 iki 2022-12-30 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-29).

- - -

UAB "DUONA GURMANAMS", kodas 302586586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 45, LT-57138
Pranešimo Nr. 6294573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 97

A. Chochlovos IĮ, kodas 305690622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 46, LT-80180
Pranešimo Nr. 6294574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Savininko sprendimas (2023-12-28).

- - -

UAB "PRO SPV LV", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7, LT-07196
Pranešimo Nr. 6294575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

UAB "Pajūrio autopaslaugos", kodas 302633139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-75, LT-92132
Pranešimo Nr. 6294576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dupus", kodas 304181857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Ievos Simonaitytės g. 40, LT-96254
Pranešimo Nr. 6294577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Merota", kodas 304441582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 17-11, LT-44174
Pranešimo Nr. 6294578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-29).

- - -

Šviesos asociacija, kodas 302870266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6, LT-76327
Pranešimo Nr. 6294579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-29); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-29).

- - -

UAB "AGAT-A Trading", kodas 305425905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11, LT-91173
Pranešimo Nr. 6294580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Valos Trade", kodas 302781173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6294581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 61, LT-02103
Pranešimo Nr. 6294582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28).

- - -

MB "Studio MAAR", kodas 306146940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 99

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7C-11, LT-53277
Pranešimo Nr. 6294583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Nuostatai (2023-12-28);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti buveinės adresą bei direktorių ir patvirtinti naują nuostatų redakciją. (2023-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

UAB "Mūsų vizija", kodas 302547925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A-1, LT-93219
Pranešimo Nr. 6294584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2023-12-27); Pranešimas (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorosta", kodas 177323939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 2, LT-99112
Pranešimo Nr. 6294585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-28).

- - -

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB Vytreka, kodas 306125946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Gilė", kodas 163688995
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k.
Pranešimo Nr. 6294588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6294589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Pažyma (2023-12-22); Stebėtojų
tarybos sprendimas (2023-12-22); Pranešimas (2023-12-22); Užsienio asmens pasas (2023-12-22).

- - -

A. Liutikienės komercinė įmonė "KOLIBRIS", kodas 169972867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kęstaičių g. 12, LT-90165
Pranešimo Nr. 6294590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2023-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Nuostatai (2023-12-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Vilniaus verslo valda", kodas 305390660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6294591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

Krepšinio asociacija ATGAJA, kodas 304029881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-139, LT-05270
Pranešimo Nr. 6294592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

One global distribution, UAB, kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Opius"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

VšĮ Domeikavos globos namai, kodas 306158483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 11, LT-54359
Pranešimo Nr. 6294594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2023-12-27).

- - -

E. Dementjevo įmonė, kodas 135521373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėtų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6294595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-12-28).

- - -

MB "Vediza", kodas 303159904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 58-7, LT-37146
Pranešimo Nr. 6294596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB Foot first, kodas 304748161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-9A, LT-03200
Pranešimo Nr. 6294597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Želdima", kodas 300102175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 29, LT-38176
Pranešimo Nr. 6294598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

GCERT BALTIC UAB, kodas 303499440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Užuovėjos g. 12, LT-14258
Pranešimo Nr. 6294599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitransa", kodas 177315458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6294600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Buta", kodas 304584491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6294601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "DEVONA", kodas 300639168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Malūno g. 16, LT-77202
Pranešimo Nr. 6294602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-28).

- - -

GelvoraSergel UAB, kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6294603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2023-12-29).

- - -

MB Evaldo programavimas, kodas 306048193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-12, LT-10313
Pranešimo Nr. 6294604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas / Sprendimas dėl MB
Evaldo programavimas likvidavimo (2023-12-29).

- - -

UAB "RVK4", kodas 123180010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Blūdikalnio vs., Romuvos 4-oji g. 9, LT-15252
Pranešimo Nr. 6294605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-29).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39, LT-14198
Pranešimo Nr. 6294606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

MB World Sim Series, kodas 305063801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6294607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6294608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2023-12-22); Įstatai (2023-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / UAB "VIADUCT" vienintelio akcininko sprendimas
dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso pakeitimo (2023-12-22).

- - -

Šaukėnų kultūros ir amatų centras, kodas 300078094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Juodlės g. 2, LT-86386
Pranešimo Nr. 6294609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ViGo engineering LT, kodas 306649226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6294610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Naujienų agentūra ELTA, UAB, kodas 306091052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6294611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-27).

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6294612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-23 (2023-12-27).

- - -

UAB "Vakarų energetika", kodas 304048419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 11, LT-96231
Pranešimo Nr. 6294613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 105

- - -

E. Prakapo įmonė, kodas 134571793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 28
Pranešimo Nr. 6294614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pavyzdys", kodas 303485437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 338, LT-93132
Pranešimo Nr. 6294615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "WEB Partners", kodas 302510236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6294616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB "Partrita", kodas 305634591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 126, LT-47275
Pranešimo Nr. 6294617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

MB "Circutech", kodas 306646956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6294618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Sprendimas (2023-12-22); Užsienio
asmens pasas (2023-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 106

Turgelių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191307914
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Turgelių k.
Pranešimo Nr. 6294619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB Sun transport, kodas 306167678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-13278
Pranešimo Nr. 6294620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-28).

- - -

"Baltosios Vokės krašto bendruomenės centras", kodas 300053148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 1, LT-17235
Pranešimo Nr. 6294621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18).

- - -

"Merada" IĮ, kodas 149589459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-41, LT-62112
Pranešimo Nr. 6294622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2023-12-22); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2023-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A, LT-92372
Pranešimo Nr. 6294623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dintas", kodas 305389640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6294624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

UAB "Nortego", kodas 306042105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6294625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-23); Įgaliojimas (2022-04-26); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

MB Konsultaciniai mokymai, kodas 305954470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-17, LT-01125
Pranešimo Nr. 6294626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Keturakio mokymai); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Nuostatai (2023-12-29); Sprendimas
(2023-12-29).

- - -

UAB "PV ENERGY LT", kodas 306177213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6294627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-25).

- - -

Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188207697
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2, LT-26110
Pranešimo Nr. 6294628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-12-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-12); Nuostatai (2023-12-12).

- - -

UAB "Gieparus", kodas 266912830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C, LT-89103
Pranešimo Nr. 6294629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-27); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-12-27); Įgaliojimas (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPA", kodas 147473235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 180, LT-36224
Pranešimo Nr. 6294630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "Servitus", kodas 303182760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k., Jono Noreikos g. 47, LT-83276
Pranešimo Nr. 6294631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir išrinkimo (2023-12-21).

- - -

UAB "Buhalterių komanda", kodas 302856836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 8-19, LT-91151
Pranešimo Nr. 6294632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens vartai", kodas 151481483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25-35, LT-68239
Pranešimo Nr. 6294633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-28).

- - -

UAB "Spotmount", kodas 304802456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Taurijos k., Taurijos g. 82, LT-13110
Pranešimo Nr. 6294634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Akcininkų sprendimas (2023-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 109

- - -

UAB "Aurespa", kodas 304149133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6294635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB Baltijos mokymų ir konsultacijų centras, kodas 304973610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 22-1, LT-60256
Pranešimo Nr. 6294636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Sprendimas (2023-12-27).

- - -

Asociacija "Dzūkų laivynas", kodas 305937389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6294637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

MB Advantis consulting, kodas 306172807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 7-8, LT-47114
Pranešimo Nr. 6294638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Events Code", kodas 301645537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-3A, LT-92227
Pranešimo Nr. 6294639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).

- - -

MB Tekstilės studija, kodas 303186075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 110

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-81, LT-92132
Pranešimo Nr. 6294640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Šeši ne devyni, kodas 305996601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Derionių k. 6, LT-21211
Pranešimo Nr. 6294641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas (2023-12-29).

- - -

MB Tls hospitality, kodas 306083543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6294642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB Tech kultas, kodas 305634716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 69, LT-69446
Pranešimo Nr. 6294643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6294644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-22).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Striupys", kodas 183686628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės
Pranešimo Nr. 6294645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12-2, LT-35116
Pranešimo Nr. 6294646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Akcininkų
sprendimas (2023-12-27).

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6294647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Akcininkų
sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB "Liber Line", kodas 301729558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 6, LT-13264
Pranešimo Nr. 6294648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29); Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-13).

- - -

UAB "GALI", kodas 300513842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-98, LT-07109
Pranešimo Nr. 6294649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6294650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2023-12-14); Statutas
(2023-12-14); Savininko sprendimas / Dėl statuto patvirtinimo, priėmimo data 2023-12-05, įsigaliojimo data 2023-12-08,
identifikacinis kodas TAR Nr. 23762, registravimo TAR data 2023-12-07 (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TISENA" DIZAINAS, kodas 123906354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79, LT-06129
Pranešimo Nr. 6294651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

VšĮ "Pažinimo takas" mokykla-darželis, kodas 305612538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aluonos k., Aluonos g. 53, LT-21170
Pranešimo Nr. 6294652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

Biržų Rotary klubas, kodas 300628951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 8, LT-41180
Pranešimo Nr. 6294653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-13).

- - -

UAB Solarbank, kodas 305250808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 113

- - -

UAB "Baltic cables", kodas 306649607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7-26, LT-57411
Pranešimo Nr. 6294655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Verslo akseleratorius, kodas 306649742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6294656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, kodas 190757940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 62, LT-76235
Pranešimo Nr. 6294657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dobilo leidykla", kodas 256574120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 9-24, LT-55130
Pranešimo Nr. 6294658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-27).

- - -

UAB "KA1", kodas 306404650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6294659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vien.akcininko sprendimas (2023-12-26).

- - -

V. Baliūno įmonė, kodas 168620838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paežerio I k.
Pranešimo Nr. 6294660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-27).

- - -

UAB "Grainmore", kodas 303074973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27, LT-21146
Pranešimo Nr. 6294661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-29).

- - -

Alytaus rajono Genių kaimo bendruomenė, kodas 300507615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Mokyklos g. 2, LT-64392
Pranešimo Nr. 6294662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-12-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko
išrinkimo (2023-12-22).

- - -

UAB Smart House systems, kodas 306115293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6294663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiburys", kodas 154177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 11, LT-29121
Pranešimo Nr. 6294664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Centaris", kodas 306047878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMAVA SERVIS", kodas 301572936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 27, LT-08403
Pranešimo Nr. 6294666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šv. Gertrūdos 3", kodas 305918093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-2, LT-44290
Pranešimo Nr. 6294667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario
duomenų įregistravimo (2023-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario išrinkimo (2023-12-22).

- - -

Virginijos Avižienės stomatologinis kabinetas, kodas 151312565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 18, LT-68187
Pranešimo Nr. 6294668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Nuostatai (2023-12-28); Savininko
sprendimas (2023-12-28).

- - -

Medžioklės klubas "Žygaičiai", kodas 291458810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6294669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28);
Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166, LT-09319
Pranešimo Nr. 6294670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

"Kontransa", UAB, kodas 135484918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6294671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-29).

- - -

MB "Bonum totum", kodas 303107918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-56, LT-01109
Pranešimo Nr. 6294672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas (2023-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).

- - -

UAB LiveOn Linkmenu, kodas 305934140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6294673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-27); Užsienio valstybės
registro išrašas (2023-12-27); Įgaliojimas (2023-12-27).

- - -

MB "Befana LT", kodas 306645886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6294674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Sprendimas (2023-12-27); Užsienio
asmens pasas (2023-12-27).

- - -

Solar Energy Investments UAB, kodas 305486445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6294675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRINA", kodas 123811949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-2, LT-09304
Pranešimo Nr. 6294676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

VšĮ "Smagus laikas", kodas 305671935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 34, LT-29153
Pranešimo Nr. 6294677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-29).

- - -

Mažoji bendrija "Mirogrida", kodas 303132533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-77, LT-92132
Pranešimo Nr. 6294678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB "AUTO BALTIKA", kodas 301637743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Klevų g. 7, LT-81127
Pranešimo Nr. 6294680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

MB "Indress", kodas 306124844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 9, LT-66120
Pranešimo Nr. 6294681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

UAB Anykščių poilsis, kodas 305793348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Šaltinio g. 8, LT-29236
Pranešimo Nr. 6294682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / sprendimas dėl vadovo (2023-12-29).

- - -

MB "Šeima - jėga", kodas 304713534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6294683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas (2023-12-29).

- - -

MB "Sferos valdymas", kodas 305176425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sirvydiškių k. 1A, LT-15131
Pranešimo Nr. 6294684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-28 (2023-12-28).

- - -

UAB "ETILTAS", kodas 302537450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-83, LT-06293
Pranešimo Nr. 6294685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarauta", kodas 135058046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94A, LT-47467
Pranešimo Nr. 6294686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-12-23 (2023-12-29).

- - -

MB "Lapės ola", kodas 305172042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTŪNA", kodas 120648920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9, LT-03105
Pranešimo Nr. 6294688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Meniu", kodas 304315434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6294689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Skirlėnų g. 3, LT-15121
Pranešimo Nr. 6294690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 120

UAB "Pitechas", kodas 304808911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 1-oji g. 2, LT-15205
Pranešimo Nr. 6294691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2023-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-12-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

M. Slomiano individuali įmonė "MAREK SLOMIAN", kodas 210184860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 15, LT-86147
Pranešimo Nr. 6294121

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPRESS RAIL", kodas 110738180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25E-34
Pranešimo Nr. 6294122

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAVITA", kodas 123628182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-58, LT-11204
Pranešimo Nr. 6294123

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOJURITA", kodas 124109849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-514B, LT-01211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6294124

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294125

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBETA", kodas 124964645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294126

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILAVDA", kodas 125275254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294127

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "SCEPTRUM", kodas 125547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294128

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Zebrina", kodas 126135732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 6294129

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Sauliaus Venskevičiaus prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151348586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-33, LT-68285
Pranešimo Nr. 6294130

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PREKYBOS KORPORACIJA", kodas 158979725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41, LT-56134
Pranešimo Nr. 6294131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 122

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgalė", kodas 159949521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39, LT-53263
Pranešimo Nr. 6294132

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

V. Mažonienės įmonė, kodas 163273433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 6294133

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Z. Barbšienės įmonė, kodas 163341891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 6294134

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

V. Svirskio komercinė firma, kodas 163364737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Spengių k.
Pranešimo Nr. 6294135

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

V. Arcišausko autoremonto įmonė, kodas 163544030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 6294136

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

A. Mikalausko įmonė, kodas 163677970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Laugalių k.
Pranešimo Nr. 6294137

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Vyganto Razmos individuali įmonė, kodas 263687360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k.
Pranešimo Nr. 6294138

Išregistravimo data: 2023-12-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 123

- - -

S. Spranaitytės komercinė įmonė, kodas 163719597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6294139

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

V. Blauzdžio prekybos įmonė, kodas 164195140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Laivių k.
Pranešimo Nr. 6294140

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

G. Žiobako transporto paslaugų įmonė, kodas 164213243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 6294141

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

G. Kontrimo įmonė, kodas 164301960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 6294142

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Genovaitės Jancevičienės parduotuvė, kodas 266667950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 6294143

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

D. Ciparienės komercinė įmonė, kodas 169953361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6294144

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

J. Rimkaus paslaugų įmonė, kodas 270077980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 6294145

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 124

Vidmanto Klovos individuali įmonė, kodas 174573193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Naujukų k.
Pranešimo Nr. 6294146

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFONORA", kodas 175855893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Volungės g. 4B, LT-78308
Pranešimo Nr. 6294147

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Tomo Eitučio įmonė, kodas 176606336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Iždonų k.
Pranešimo Nr. 6294148

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

G. Bukausko įmonė, kodas 277157660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 6294149

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

R. Paškausko įmonė, kodas 277165760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 7-8
Pranešimo Nr. 6294150

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

G. Žadeikio įmonė, kodas 177188039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vidgirių k.
Pranešimo Nr. 6294151

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

I. Bružienės įmonė, kodas 177262817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 6294152

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

L. Rupainienės įmonė, kodas 177268460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 125

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 6294153

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

V. Martinavičiaus įmonė, kodas 177273646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6294154

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

A. Kasputienės įmonė, kodas 177344680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Žakainių k.
Pranešimo Nr. 6294155

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Astos Balkutės individuali įmonė, kodas 184847995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 6294156

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "KEREN", kodas 300091533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3, LT-44250
Pranešimo Nr. 6294157

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

MOUSTAFA HAMZE IĮ, kodas 302423272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 23, LT-60111
Pranešimo Nr. 6294158

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Andiga", kodas 302415667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 6, LT-68308
Pranešimo Nr. 6294159

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 126

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21, LT-67337
Pranešimo Nr. 6294160

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294161

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Individuali Aro Pupšio įmonė, kodas 301002669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-10, LT-76235
Pranešimo Nr. 6294162

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Jerubtransa", kodas 301678583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 31, LT-51338
Pranešimo Nr. 6294163

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Bonus Aurum", kodas 301855603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 22-19, LT-66493
Pranešimo Nr. 6294164

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "VITA IMPERIAL", kodas 301941543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294165

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Baltijos varnėnas", kodas 303196354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294166

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Valerus", kodas 302252227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 85A-2, LT-48230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6294167

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Amrida", kodas 302422238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 32-26, LT-78330
Pranešimo Nr. 6294168

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Dober", kodas 302422245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-49, LT-49487
Pranešimo Nr. 6294169

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Egmis", kodas 302423774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6, LT-64305
Pranešimo Nr. 6294170

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "DOTĖ", kodas 302432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-49, LT-76297
Pranešimo Nr. 6294171

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Montecha", kodas 302448418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Digrių g. 9, LT-53257
Pranešimo Nr. 6294172

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "EASYMED Prekyba", kodas 302451108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Nendrių g. 13, LT-53274
Pranešimo Nr. 6294173

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Jiji", kodas 302452676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-520, LT-50212
Pranešimo Nr. 6294174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 128

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Grifis", kodas 302459674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalgirio g. 3, LT-53267
Pranešimo Nr. 6294175

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Eitona", kodas 302460609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Einorų k., Pakalnės g. 7, LT-64203
Pranešimo Nr. 6294176

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "IMPERIUM VENTUS", kodas 302463142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 6, LT-60249
Pranešimo Nr. 6294177

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Sėkmės gidas", kodas 302465392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11, LT-78181
Pranešimo Nr. 6294178

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB Fire proof keramiks, kodas 302501002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294179

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "TECHNINIS PROFILIS", kodas 302501461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6294180

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "IKAR GROUP", kodas 302519534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294181

Išregistravimo data: 2023-12-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 129

- - -

UAB "ABERA", kodas 302520127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294182

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB INTEF, kodas 302535588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294183

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Milkija", kodas 302552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294184

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "SMG Transport", kodas 302553433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294185

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "TRANSKET", kodas 302563178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294186

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Industar", kodas 302563776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294187

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB OREKS, kodas 302567365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294188

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 130

UAB "JK Consulting", kodas 303037188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294189

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Noorullah Faiz Mahd individuali įmonė, kodas 303046511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6294190

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Nodan Investment Group", kodas 303051017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294191

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB FILMENA, kodas 303052681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6294192

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB KOSEBA, kodas 303056014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6294193

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Eltrys", kodas 303089391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294194

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Mitvola plius", kodas 303095622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294195

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

"Filotija", UAB, kodas 303097185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294196

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Programinės technologijos", kodas 303099994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294197

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Tzarkov", kodas 303116632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6294198

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

"Dragara", UAB, kodas 303122877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6294199

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Luza", kodas 303122927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6294200

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Statybos investicijos", kodas 303124013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6294201

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Baltechos inžinerija", kodas 303125193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6294202

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Baltasis bokštas", kodas 303135433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 18-4, LT-48337
Pranešimo Nr. 6294203

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Automobilio ratas", kodas 303138760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27, LT-68251
Pranešimo Nr. 6294204

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Letigra", kodas 303143953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6294205

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Hashimov Azar individuali įmonė, kodas 303144902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294206

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Etbita", kodas 303146262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294207

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Ramulita", kodas 303150912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294208

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Ingris", kodas 303165259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294209

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Prekybos ašis", kodas 303166553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6294210

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Krismarkas", kodas 303170384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294211

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Leviosa", kodas 303175399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294212

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Saadat Babayeva individuali įmonė, kodas 303179682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294213

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Natig Guliyev individuali įmonė, kodas 303205547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-63, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294214

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

I. Shilkov įmonė "Šilkas", IĮ, kodas 303209346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6294215

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Labai reikėjo vakar", kodas 303219956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6294216

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

S. Shvalbe IĮ, kodas 303222817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 134

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Rovshan Rahimov individuali įmonė, kodas 303227668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-61, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294218

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Redmida", kodas 303230575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6294219

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

B. Makhatadze IĮ, kodas 303250421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Gojaus g. 7-3, LT-64304
Pranešimo Nr. 6294220

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Sildas", kodas 302571538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 34-40, LT-76256
Pranešimo Nr. 6294221

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

AZZAM ELNACHAR IĮ, kodas 302582488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 107-36, LT-49180
Pranešimo Nr. 6294222

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "ALSIRA", kodas 302999873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294223

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB LARTINI, kodas 302615511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294224

Išregistravimo data: 2023-12-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 135

- - -

UAB "Vertimų garantas", kodas 302623928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294225

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "AMT Group", kodas 302645426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294226

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Arliava", kodas 302653483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294227

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "LPJinvest", kodas 302658879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 4-2, LT-54434
Pranešimo Nr. 6294228

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Milneva", kodas 302669181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294229

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "GreenLineG.L.", kodas 302672512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6294230

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

BASSAM EL BADOUI, IĮ, kodas 302675526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-57, LT-51158
Pranešimo Nr. 6294231

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 136

UAB "PARTNERIS PLIUS", kodas 302680391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294232

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB Bonita LT, kodas 302688160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294233

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "SKARBNIK", kodas 302716019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294234

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

SEISTA, UAB, kodas 302720074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294235

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Optixes", kodas 302729696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294236

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB Baltic Beauty School, kodas 302735681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16, LT-44283
Pranešimo Nr. 6294237

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB Mados ateljė, kodas 303274098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294238

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Autožingsnis", kodas 303275556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 11-20, LT-85135
Pranešimo Nr. 6294239

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

D. Iakovenko IĮ, kodas 303277767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294240

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

B. Artemenko IĮ, kodas 303291635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294241

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

MB "Greitas fokusas", kodas 303293020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-38, LT-11348
Pranešimo Nr. 6294242

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

S. Asrian IĮ, kodas 303296543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294243

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

A. Abramov IĮ, kodas 303301022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294244

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Arminvesta", kodas 303302170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6294245

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Kavtela", kodas 303303272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294246

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

G. Revazyan IĮ, kodas 303304075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294247

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Simfonita", kodas 303314906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294248

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Individuali įmonė "Lipnitskaya ir kompanija", kodas 303321605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6294249

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Valrekas", kodas 303331058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6294250

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Natanstra", kodas 303334976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6294251

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

V. Demkov IĮ, kodas 303341807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294252

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Vladminga", kodas 303344066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27, LT-39426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6294253

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Ekaterina Verba IĮ, kodas 303346081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6294254

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Paslaugų rojus", kodas 303349063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6294255

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Paslaugų paketas", kodas 303359926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 6-6, LT-85151
Pranešimo Nr. 6294256

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Murista", kodas 303367410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294257

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Ataska", kodas 303374376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6294258

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6294259

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Siurbimo įranga", kodas 303378969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6294260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 140

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Sagrema", kodas 303379658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6294261

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Avolo", kodas 303385216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294262

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Aleksandras Cebanas", kodas 303391888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6294263

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Azad Jafarov individuali įmonė, kodas 303438505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-6, LT-66225
Pranešimo Nr. 6294264

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

VšĮ Visuomenės raidos centras, kodas 303482494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 51, LT-11351
Pranešimo Nr. 6294265

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Belas", kodas 303489923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294266

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Servletas", kodas 303505861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 53-16, LT-49285
Pranešimo Nr. 6294267

Išregistravimo data: 2023-12-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 141

- - -

"LT guru", UAB, kodas 303515389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294268

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Kreativita", kodas 303891854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294269

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "ECOMUS", kodas 302766488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294270

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

KHODOR EL MASRI, IĮ, kodas 302800780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6, LT-55284
Pranešimo Nr. 6294271

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "GRANDE FOOD", kodas 302810931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294272

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Dimal", kodas 302821123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294273

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB BALTIC COMMERCIAL GROUP, kodas 302823793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6294274

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 142

ZIAD SARMOUT, IĮ, kodas 302841873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 269-19, LT-50132
Pranešimo Nr. 6294275

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB ARMAFITAS, kodas 302849247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294276

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

VESPERUM, UAB, kodas 302864808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294277

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB Autology, kodas 302872370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294278

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Azizbek Aminov individuali įmonė, kodas 302876931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6294279

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Lorta", kodas 302879137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294280

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

A. PAVLIASHVILI IĮ, kodas 302882934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Mergalaukio k., Gojaus g. 7-3, LT-64304
Pranešimo Nr. 6294281

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Amstok", kodas 302896154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294282

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

"ION LUPASCO", IĮ, kodas 302908934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N, LT-51221
Pranešimo Nr. 6294283

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB RADEGMA, kodas 302911364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1, LT-50224
Pranešimo Nr. 6294284

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "DMONT", kodas 302924109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6294285

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Abduqodir Vallamov individuali įmonė, kodas 302925360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 133A-305B, LT-68227
Pranešimo Nr. 6294286

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ Murodali, kodas 302927393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294287

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "ELEKTROMONTERIAI", kodas 302943052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6294288

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294289

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "SLAKONA", kodas 302955923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294290

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "JAVAD", kodas 302957422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294291

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Dimista", kodas 302972876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294292

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB BOLTOKA, kodas 302985005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 5-1, LT-80266
Pranešimo Nr. 6294293

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Liuksus", kodas 302997865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6294294

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Blasta", kodas 304038001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 62, LT-71113
Pranešimo Nr. 6294295

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Frydos prekyba", kodas 304050313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6294296

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Burgas", kodas 304088100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294297

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Fanor", kodas 304147901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294298

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Gedvydus", kodas 304168233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-4
Pranešimo Nr. 6294299

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Elektroniniai pirkimai", kodas 304292619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6294300

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Remdava", kodas 304315701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6294301

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Adaja", kodas 304347204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6294302

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Rubitas", kodas 304397876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 146

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Superauta", kodas 304438180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294304

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

Pavelo Harbuzo individualioji įmonė, kodas 304449390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294305

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Akvetus", kodas 304467342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120, LT-63355
Pranešimo Nr. 6294306

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Gerfarma", kodas 304484555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6294307

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Eurostena", kodas 304907966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 2-25, LT-85302
Pranešimo Nr. 6294308

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Tranzitas ES", kodas 304927545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6294309

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Magonas", kodas 304537506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6294310

Išregistravimo data: 2023-12-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-364 Puslapis 147

- - -

UAB "Fersus", kodas 304565498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294311

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

IĮ "Adikas", kodas 304576466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Siečių k. 10, LT-83476
Pranešimo Nr. 6294312

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Senota", kodas 304642763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294313

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Romkasa", kodas 304695011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294314

Išregistravimo data: 2023-12-29.

- - -

UAB "Lintara", kodas 304758013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6294315

Išregistravimo data: 2023-12-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


